Fiche technique: 3402.2.W.QX.54.60
STANDARDdue
Interrupteur à poussoir Wiser 2 canaux WLAN Gen.B
couleur:
noir blanc
Assortiment:
Q QMI QX.54
Feller-NR: 3402.2.W.QX.54.60
E-NR: 333 291 150
EAN: 7613175393247
Interrupteur à poussoir Wiser 2 canaux WLAN Gen.B -
2 contacts de commutation, 10 A chacun, max. 16 A par
appareil, 230 V AC - Permet l'intégration de l'ensemble
du système Wiser dans un réseau domestique WLAN
via app - Pour source lumineuse LED 200 VA / lampes
halogènes BT avec transfo conventionnel 1500 VA /
lampes halogènes BT avec transfo électronique 600 VA
/ ballasts électroniques BE 600 VA / lampe à économie
d'énergie 600 VA / charge ohmique 2300 W - Avec
bornes enfichables - Éclairé par LED intégrée - 2
touches - Disque frontale 53 mm, pour découpe 50 mm
- Hauteur 54 mm - QX.54 - noir - IP20 - 76 x 76 mm
sans halogène: Oui
application: commande de consommateurs électriques
qualité du matériau: Duroplast
nombre de points actionnables: 2
matériau: matière synthétique
nombre de touches: 2
avec affichage LED: Oui
Accessoires:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Blocage pour set de recouvrement Wiser  -
STANDARDdue  -  Pour un montage dans une
construction légère
3420.STOP.Q.SET.EB
333 999 100
Touche Wiser  -  Sans symbole  -  noir 915-3400.4.QMI.60
377 380 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 3402.2.W.QX.54.60
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set de
recouvrement interrupteur à poussoir Wiser 2
canaux  -  2 touches  -  Sans cadre de
recouvrement  -  noir
920-3402.2.Q.A.60
388 148 150
Décomposition:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Plaque de base  -  Avec cadre synthétique  -
Pour 1 appareil  -  FX.54
912.FX.54
283 915 000
Unité fonctionnelle interrupteur à poussoir Wiser
2 canaux  -  2 contacts de commutation, 10 A
chacun, max. 16 A par appareil, 230 V AC  -  ...
3402.B.BSE
333 286 780
Capot pour appareils QX  -  Pour 1 appareil  -
Avec découpe STANDARDdue 50 mm  -  Sans
cadre synthétique (à commander séparément)  -
noir...
901.QX.54.60
283 011 150
Commande interrupteur à poussoir Wiser 2
canaux WLAN Gen.B  -  Par installation jusqu'à
100 appareils, lumière et stores, station météo,
cap...
926-3402.2.W.B.Q.60
333 926 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch